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Ticaret Unvani

Adresi

MERSIS No
Ticaret Sicil No
Odaya Kayit Tarihi
Oda Sicil No
Kayith Sermayesi
Derecesi

Meslek Grubuna
Esas Nace Kodu

Faaliyet Konusu

AxnEoITE ODA
ACEHEDITED CHAMBER

ISTANBUL VE MARMARA EGE AKDENIZ KARADENIZ
BOLGELERI DENiz TICARET ODASI

Tarih 01.12.2020
Sayl 00000028

FAALIYET BELGESI
(SICiL KAYIT SURETI)

: SUVARI GEMI KIRALAMA VE ACENTELIGi MAKINA TURIZM iINSAAT SANAYi TICARET
ANONIM SIRKETI ZONGULDAK SUBESI

: ORHANLAR ALi ONSEKIZ  NO:26/1 NO:/ EREGLI/IZONGULDAK
: 0784054440100002

: 8015

: 21-08-2013

: 115541

: 1.000,00 TL

: 50.20.18-Uluslararasi sularda dékme kuru yiik tasinmasi (kimyasallarin taginmasi haric)

: Her turli Tlrk ve Ecnebi bayrakl ticaret gemisinin, tankerlerin, yatlarin kira ve isletme

sbzlegmesine dayanarak isletmesini saglamak, Ttirk ve Ecnebi sirketlerin acenteligini ve temsilciligini yapmak.

Diger Faaliyet

Yukarida ticaret unvani, sicil numarasi ve istigal konusu yazili igletmenin kayit tarihinden bu yana odamiz Uyeligi
halen devam etmektedir. isbu belge firmanin yazil talebi (izerine ilgili mercilere ibraz edilmek (izere tanzim ve tevdi
edilmistir. Fotokopi ve (izerinde tahrifat yapilan belge gecersizdir.
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